
  
   Championnat Régional Interclubs TC 

 CHÂTELLERAULT
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/11/2015 à 07:30 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/11/2015 à 08:55 

 10x50 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:00 
1.
2. KARAPETYAN Ani 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 10:17.50

ASSAOUA Yasmine 2007 FRA
CALBERAC Amélie 2002 FRA
SADOUK Marwa 2005 FRA
NJIKE AGOKENG Gwenaelle 2005 FRA
EL BADRI Safea 2005 FRA
ASSAOUA Asmae 2006 FRA
ASSAOUA Ilma 2005 FRA
SANTER Ambre 2000 FRA
SENNAVOINE Maureen 2005 FRA

3. LAFLEUR Aline 2004 FRA SPN POITIERS [2] 6:30.00
GILOT Manon 2005 FRA
BELLOT Julie 1998 FRA
DEFLANDRE-BOLEDA Charlotte 2005 FRA
BARRAND Louise 2005 FRA
ROBIN Lorena 2005 FRA
MARSAULT Maéva 2001 FRA
BOTT-LEBRETON Lucile 1971 FRA
BRISHOUAL Ambre 2005 FRA
BESCOND Clémence 1996 FRA

4. FAURE Auriane 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 7:18.20
BARATEAU Candice 2005 FRA
DUBIN Anna 2002 FRA
IMBERT Manon 2003 FRA
JACQUES Maeva 2001 FRA
GUIGNARD Ilona 2003 FRA
GUIGNARD Sarah 2000 FRA
BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA
TRANCHAND Léa 2003 FRA
CHAUMONT Loryne 2005 FRA

5. APPEAU Lola 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 14:00.00
RUEL Andreane 2004 FRA
BENOIST-MONTAS Laura 2005 FRA
BADAIRE Amandine 1997 FRA
GRESSIER MONARD Flora 2005 FRA
FERRET Laetitia 2000 FRA
AGNAN Louisa 2003 FRA
BAUDRY Berenice 2001 FRA
HUET Maurane 1998 FRA
PENOT Clementine 2001 FRA

6.
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 10x50 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:15 
1. BRISHOUAL Sonia 1978 FRA SPN POITIERS [1] 6:08.00

PASCAULT Enola 2004 FRA
PERROT Laurine 2001 FRA
FLOREK Louane 2005 FRA
BUREAU Camille 2004 FRA
BERTRAND Marie-France 1954 FRA
FERRANDIS Louise 2004 FRA
BIGNET Noa 2005 FRA
HARRIS Marianne 2005 FRA
ANZID Aya 2004 FRA

2. BERNARD Marianne 2001 FRA CN THOUARS [1] 6:02.00
OLLIVIER Anna 2004 FRA
LARVOIR Joela 1985 FRA
ADAM Camille 2002 FRA
ROBEREAU Elsa 2001 FRA
PELTIER Pauline 2001 FRA
MAROLLEAU Leonie 2003 FRA
MOTHET Lily-Rose 2002 FRA
ROMAIN Lea 1997 FRA
BERNIER Oceane 2000 FRA

3. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY [1] 5:50.00
GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA
CHETCUTI Ombeline 2001 FRA
BLAUD Pauline 1999 FRA
GREFFIER Léa 1999 FRA
MADY Perrine 1996 FRA
JARRY Lucie 1993 FRA
GREFFIER Marie 2001 FRA
LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA
CLOUET Sophie 1999 FRA

4. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:50.03
BECCARIA Livia 1998 FRA
AUDINET Rose 2000 FRA
GAILLARD Victoria 2001 FRA
PELET Justine 1987 FRA
GERMAN Sophanny 1993 FRA
SENECHAULT Alizée 2001 FRA
MOREAU Emeline 1996 FRA
SENE Marion 1996 FRA
MARTEL Berengere 1995 FRA
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5. GONCALVES Juliette 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 6:03.00
MARTEAU Agathe 2002 FRA
LUCET Juliette 2002 FRA
ABGARYAN Lilit 2000 ARM
BLANCO Louison 2003 FRA
CARDINEAU Alice 2003 FRA
VACHON Marie 1999 FRA
TESSIER Capucine 2002 FRA
GONCALVES Anaëlle 1999 FRA
VARDANIAN Mané 2002 ARM

6. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 6:14.00
NAULEAU Apolline 2003 FRA
POTOCZNY Emy 2002 FRA
POTOCZNY Leelou 2000 FRA
POUZIN Julie 2003 FRA
REVEL Emma 2003 FRA
SCHAUB Julie 2002 FRA
GRONDEAU Sonia 2000 FRA
BERTHET Lana 2005 FRA
GAUTIER Loni 2000 FRA

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:22 
1.
2. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 10:00.00

GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA
POISSON Lucas 2004 FRA
RUEL Stéphane 1970 FRA
GOURMANDIE Loïck 2006 FRA
MAURICE Benjamin 1994 FRA
GOURMANDIE Corentin 1998 FRA
LEMERCIER Xavier 1994 FRA
BODIN Anthony 1995 FRA
LOMBART Valentin 1995 FRA

3. DOUSSINEAU Alvaro 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 6:28.00
BLANCHARD-TOULET Lucas 2001 FRA
BIGNET Jonas 2006 FRA
TABUTAUD Benjamin 2006 FRA
LE SAULNIER Lorick 2005 FRA
BIGNET Baptiste 2001 FRA
LAICHE Morad 2005 FRA
PINHEIRO Yanis 2006 FRA
LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA
PINHEIRO Mathias 1999 FRA
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4. GERVAIS Alexis 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 6:55.20
FAURE Cyprien 1996 FRA
LANCEREAU Nathan 2001 FRA
SERREAU Tom 2000 FRA
ROY Aurélien 2001 FRA
ROUVREAU Abel 2004 FRA
AUDINET Robin 2001 FRA
PAULET-ZILBER Victor 2002 FRA
SENNAVOINE Bernard 1953 FRA
GAULT Jérémy 2005 FRA

5.
6.

 10x50 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:32 
1. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS [1] 6:10.00

LETHOUEIL Léo-Paul 2006 FRA
MAILLARD Thomas 1997 FRA
BERTHELOT Esteban 2003 FRA
MOTHET Charli 2001 FRA
BRISSON Hugo 2002 FRA
LETHOUEIL Yohann 1977 FRA
TOEBAERT Mattis 2002 FRA
BOISNIER Baptiste 1999 FRA
OUDRY Mathis 2000 FRA

2. HAY Bastien 1988 FRA SPN POITIERS [3] 5:40.00
BRISHOUAL Marc 1973 FRA
ANDRE Tom 2004 FRA
DUPUIS Adrien 2001 FRA
RIVIERE Valentin 1991 FRA
MURA Goulven 2001 FRA
LEROUX Edouard 2005 FRA
LEBRETON Virgile 2004 FRA
DJOUDI Khaled 2004 FRA
LEBRETON Balthazar 2002 FRA

3. LOISEAUX Paul 1997 FRA SPN POITIERS [1] 5:05.00
BIGNET Stephan 1971 FRA
MC DONNEL Daniel 2003 FRA
LAURENT Théo 2003 FRA
CHUSSEAU Théo 2000 FRA
BRUNET Axel 1996 FRA
LOISEAUX Armand 2002 FRA
GUELOU Malo 2003 FRA
HAY Rémi 1992 FRA
COMMIN Mathieu 2003 FRA
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4. LOISEAUX Corentin 2000 FRA SPN POITIERS [2] 5:15.00
TRINSON Théo 2000 FRA
DESCHODT Vincent 2003 FRA
BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA
KOMEYLI Komren 2002 FRA
CLOCHE Alexandre 2004 FRA
GAUTHIER Victor 2005 FRA
CHENU Valentin 2001 FRA
PROVOST Nell 2002 FRA
MC DONNELL Jérôme 1999 FRA

5. HOLLE Louis 2004 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:48.00
SAUVESTRE Elouan 2000 FRA
KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA
DEGUIL Colin 2001 FRA
TESSIER Jules 2001 FRA
COUPEAU Guilhem 2003 FRA
COUPEAU Tristan 2005 FRA
LEMAITRE Samuel 2004 FRA
ROCHAIS Maxence 2005 FRA
GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA

6.

 100 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:39 
1.
2. IMBERT Manon 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 2:22.10
3. MAROLLEAU Leonie 2003 FRA CN THOUARS [1] 1:53.17
4. DEFLANDRE-BOLEDA Charlotte 2005 FRA SPN POITIERS [2] 1:55.00
5. ASSAOUA Ilma 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 2:47.20
6.

 100 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:43 
1. FLOREK Louane 2005 FRA SPN POITIERS [1] 1:39.87
2. APPEAU Lola 2002 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:38.89
3. GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:20.00
4. MOREAU Emeline 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:38.74
5. SCHAUB Julie 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:38.92
6. GONCALVES Juliette 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:41.71
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 200 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:45 
1.
2. AUDINET Robin 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 3:51.20
3. HOLLE Louis 2004 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:12.00
4. BIGNET Baptiste 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:14.00
5.
6.

 200 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:50 
1. BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA SPN POITIERS [2] 3:00.89
2. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS [1] 2:54.03
3. BODIN Anthony 1995 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 2:40.06
4. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS [1] 2:44.85
5. DUPUIS Adrien 2001 FRA SPN POITIERS [3] 2:55.34
6.

 100 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:54 
1.
2. RUEL Andreane 2004 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 2:09.02
3. BERTRAND Marie-France 1954 FRA SPN POITIERS [1] 1:57.84
4. ROBIN Lorena 2005 FRA SPN POITIERS [2] 1:59.99
5. CALBERAC Amélie 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 2:20.30
6.

 100 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 09:57 
1. MARTEAU Agathe 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:50.00
2. AUDINET Rose 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:38.67
3. BLAUD Pauline 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:30.65
4. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS [1] 1:35.70
5. FAURE Auriane 1997 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:39.97
6. NAULEAU Apolline 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:52.05

 200 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 09:59 
1.
2. GAULT Jérémy 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 4:54.10
3. COMMIN Mathieu 2003 FRA SPN POITIERS [1] 3:18.53
4. CLOCHE Alexandre 2004 FRA SPN POITIERS [2] 3:24.86
5.
6.
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 200 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:05 
1. LEMERCIER Xavier 1994 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 3:14.33
2. MURA Goulven 2001 FRA SPN POITIERS [3] 3:05.93
3. PINHEIRO Mathias 1999 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:00.70
4. SAUVESTRE Elouan 2000 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:03.55
5. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS [1] 3:07.30
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:09 
1.
2. JACQUES Maeva 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:42.50
3. MARSAULT Maéva 2001 FRA SPN POITIERS [2] 1:39.63
4. ADAM Camille 2002 FRA CN THOUARS [1] 1:40.00
5. SANTER Ambre 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 1:51.00
6.

 100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:12 
1. POTOCZNY Leelou 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:28.00
2. GREFFIER Léa 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:18.75
3. HUET Maurane 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:17.74
4. BECCARIA Livia 1998 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:18.03
5. LUCET Juliette 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:23.27
6. PERROT Laurine 2001 FRA SPN POITIERS [1] 1:31.19

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:14 
1.
2. MAURICE Benjamin 1994 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 8:00.00
3. SERREAU Tom 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 7:26.50
4. LE SAULNIER Lorick 2005 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 8:00.00
5.
6.

 400 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:23 
1. MAILLARD Thomas 1997 FRA CN THOUARS [1] 6:34.49
2. HAY Bastien 1988 FRA SPN POITIERS [3] 5:12.99
3. LOISEAUX Corentin 2000 FRA SPN POITIERS [2] 4:35.04
4. BIGNET Stephan 1971 FRA SPN POITIERS [1] 4:36.52
5. LEMAITRE Samuel 2004 FRA ASPTT POITIERS [1] 6:02.29
6.
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 100 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:30 
1.
2. KARAPETYAN Ani 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 2:04.20
3. BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:59.66
4. BIGNET Noa 2005 FRA SPN POITIERS [1] 2:00.00
5. AGNAN Louisa 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 2:10.00
6.

 100 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:33 
1. PELTIER Pauline 2001 FRA CN THOUARS [1] 1:50.08
2. MADY Perrine 1996 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:32.00
3. POUZIN Julie 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:22.60
4. SENE Marion 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:26.63
5. ABGARYAN Lilit 2000 ARM ASPTT POITIERS [1] 1:42.00
6. BARRAND Louise 2005 FRA SPN POITIERS [2] 1:55.00

 200 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:36 
1.
2. ROY Aurélien 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 4:27.16
3. ROCHAIS Maxence 2005 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:50.00
4. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:59.78
5.
6.

 200 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:41 
1. CHENU Valentin 2001 FRA SPN POITIERS [2] 3:24.18
2. IMBERT Zacharie 2000 FRA CN THOUARS [1] 3:15.00
3. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 2:42.07
4. GUELOU Malo 2003 FRA SPN POITIERS [1] 3:12.68
5. LEBRETON Balthazar 2002 FRA SPN POITIERS [3] 3:15.81
6.

 100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:45 
1.
2. ASSAOUA Yasmine 2007 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 2:23.10
3. GUIGNARD Ilona 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 1:51.95
4. BRISHOUAL Ambre 2005 FRA SPN POITIERS [2] 1:53.93
5. MAUXION Capucine 2004 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 2:30.00
6.
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 100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:48 
1. BERTHET Lana 2005 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:49.40
2. BLANCO Louison 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:43.00
3. LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA US CHAUVIGNY [1] 1:26.83
4. GAILLARD Victoria 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 1:32.10
5. HARRIS Marianne 2005 FRA SPN POITIERS [1] 1:45.00
6. OLLIVIER Anna 2004 FRA CN THOUARS [1] 1:50.00

 200 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 10:51 
1.
2. LAICHE Morad 2005 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 4:00.00
3. LETHOUEIL Yohann 1977 FRA CN THOUARS [1] 3:40.00
4. RUEL Stéphane 1970 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 3:40.00
5.
6.

 200 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 10:56 
1. DEGUIL Colin 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:20.74
2. FAURE Cyprien 1996 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 3:05.60
3. BRUNET Axel 1996 FRA SPN POITIERS [1] 2:29.38
4. MC DONNELL Jérôme 1999 FRA SPN POITIERS [2] 2:45.00
5. LEBRETON Virgile 2004 FRA SPN POITIERS [3] 3:15.00
6.

 Course des remplaçants - Di 08/11/2015 à 11:00 

 Pause - Di 08/11/2015 à 11:05 

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 11:20 
1.
2. SADOUK Marwa 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 6:51.20

KARAPETYAN Ani 2005 FRA
SANTER Ambre 2000 FRA
SENNAVOINE Maureen 2005 FRA

3. OLLIVIER Anna 2004 FRA CN THOUARS [1] 6:25.00
ADAM Camille 2002 FRA
MAROLLEAU Leonie 2003 FRA
ROBEREAU Elsa 2001 FRA

4. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 6:38.20
GUIGNARD Sarah 2000 FRA
CHAUMONT Loryne 2005 FRA
FAURE Auriane 1997 FRA
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5. AGNAN Louisa 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 8:00.00
BAUDRY Berenice 2001 FRA
MAUXION Capucine 2004 FRA
PENOT Clementine 2001 FRA

6.

 4x100 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 11:28 
1. MARTEAU Agathe 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:45.00

BLANCO Louison 2003 FRA
GONCALVES Juliette 2003 FRA
VARDANIAN Mané 2002 ARM

2. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 4:57.20
BECCARIA Livia 1998 FRA
SENE Marion 1996 FRA
MARTEL Berengere 1995 FRA

3. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 4:37.00
GRONDEAU Sonia 2000 FRA
POUZIN Julie 2003 FRA
GAUTIER Loni 2000 FRA

4. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 4:50.00
LEFEBVRE Lilou 2003 FRA
GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA
LEFEBVRE Gaelle 1998 FRA

5. PASCAULT Enola 2004 FRA SPN POITIERS [1] 5:45.00
FERRANDIS Louise 2004 FRA
BIGNET Noa 2005 FRA
FLOREK Louane 2005 FRA

6. BELLOT Julie 1998 FRA SPN POITIERS [2] 6:10.00
GILOT Manon 2005 FRA
BESCOND Clémence 1996 FRA
LAFLEUR Aline 2004 FRA

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 11:35 
1.
2. BIGNET Jonas 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 6:38.00

PINHEIRO Yanis 2006 FRA
LE SAULNIER Lorick 2005 FRA
LAICHE Morad 2005 FRA

3. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:38.00
ROCHAIS Maxence 2005 FRA
COUPEAU Tristan 2005 FRA
COUPEAU Guilhem 2003 FRA

4. LETHOUEIL Yohann 1977 FRA CN THOUARS [1] 6:25.00
BERTHELOT Esteban 2003 FRA
TOEBAERT Mattis 2002 FRA
BRISSON Hugo 2002 FRA

5.
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6.

 4x100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 11:43 
1. GERVAIS Alexis 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 5:36.20

LANCEREAU Nathan 2001 FRA
SERREAU Tom 2000 FRA
FAURE Cyprien 1996 FRA

2. HAY Bastien 1988 FRA SPN POITIERS [3] 4:30.00
DUPUIS Adrien 2001 FRA
MURA Goulven 2001 FRA
LEBRETON Balthazar 2002 FRA

3. BRUNET Axel 1996 FRA SPN POITIERS [1] 4:20.00
LOISEAUX Paul 1997 FRA
HAY Rémi 1992 FRA
CHUSSEAU Théo 2000 FRA

4. LOISEAUX Corentin 2000 FRA SPN POITIERS [2] 4:20.00
BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA
CLOCHE Alexandre 2004 FRA
MC DONNEL Daniel 2003 FRA

5. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 5:00.00
MAURICE Benjamin 1994 FRA
GOURMANDIE Corentin 1998 FRA
LOMBART Valentin 1995 FRA

6.

 Fin de la réunion - Di 08/11/2015 à 11:49 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Di 08/11/2015 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Di 08/11/2015 à 14:55 

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 15:00 
1.
2. BADAIRE Amandine 1997 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 16:00.00

APPEAU Lola 2002 FRA
FERRET Laetitia 2000 FRA
HUET Maurane 1998 FRA

3. ANZID Aya 2004 FRA SPN POITIERS [1] 13:30.00
BUREAU Camille 2004 FRA
PASCAULT Enola 2004 FRA
FERRANDIS Louise 2004 FRA

4. LAFLEUR Aline 2004 FRA SPN POITIERS [2] 14:00.00
GILOT Eva 2002 FRA
BELLOT Julie 1998 FRA
BARRAND Louise 2005 FRA

5. ASSAOUA Ilma 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 18:05.20
NJIKE AGOKENG Gwenaelle 2005 FRA
KARAPETYAN Ani 2005 FRA
ASSAOUA Yasmine 2007 FRA

6.

 4x200 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 15:19 
1. MOTHET Lily-Rose 2002 FRA CN THOUARS [1] 11:58.00

BERNIER Oceane 2000 FRA
PELTIER Pauline 2001 FRA
BERNARD Marianne 2001 FRA

2. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 10:45.00
GREFFIER Marie 2001 FRA
LEFEBVRE Lilou 2003 FRA
GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA

3. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 10:20.50
SENE Marion 1996 FRA
PELET Justine 1987 FRA
MARTEL Berengere 1995 FRA

4. POUZIN Julie 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 10:26.00
GRONDEAU Sonia 2000 FRA
BUCCO Clara 2001 FRA
GAUTIER Loni 2000 FRA

5. LUCET Juliette 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 11:08.00
TESSIER Capucine 2002 FRA
ABGARYAN Lilit 2000 ARM
CARDINEAU Alice 2003 FRA
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 CHÂTELLERAULT
 08 novembre 2015 - Bassin de 25 m 
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6. JACQUES Maeva 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 13:26.50
GUIGNARD Ilona 2003 FRA
BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA
BARATEAU Candice 2005 FRA

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 15:33 
1.
2. AUDINET Robin 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 15:05.40

PAULET-ZILBER Victor 2002 FRA
ROY Aurélien 2001 FRA
GAULT Jérémy 2005 FRA

3. GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 12:00.00
LEMERCIER Xavier 1994 FRA
BODIN Anthony 1995 FRA
LOMBART Valentin 1995 FRA

4. TABUTAUD Benjamin 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 12:07.00
BIGNET Baptiste 2001 FRA
LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA
PINHEIRO Mathias 1999 FRA

5.
6.

 4x200 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 15:49 
1. OUDRY Mathis 2000 FRA CN THOUARS [1] 11:20.00

BOISNIER Baptiste 1999 FRA
MOTHET Charli 2001 FRA
IMBERT Zacharie 2000 FRA

2. HAY Bastien 1988 FRA SPN POITIERS [3] 9:40.00
DUPUIS Adrien 2001 FRA
MURA Goulven 2001 FRA
LEBRETON Balthazar 2002 FRA

3. BIGNET Stephan 1971 FRA SPN POITIERS [1] 9:15.00
LOISEAUX Paul 1997 FRA
BRUNET Axel 1996 FRA
COMMIN Mathieu 2003 FRA

4. LOISEAUX Corentin 2000 FRA SPN POITIERS [2] 9:25.00
BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA
CLOCHE Alexandre 2004 FRA
MC DONNELL Jérôme 1999 FRA

5. TESSIER Jules 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 10:40.00
SAUVESTRE Elouan 2000 FRA
LEMAITRE Samuel 2004 FRA
DEGUIL Colin 2001 FRA

6.
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 200 Dos Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:01 
1.
2. LAFLEUR Aline 2004 FRA SPN POITIERS [2] 3:50.00
3. DUBIN Anna 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:43.20
4. BUREAU Camille 2004 FRA SPN POITIERS [1] 3:50.00
5. NJIKE AGOKENG Gwenaelle 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 4:02.10
6.

 200 Dos Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:06 
1. CHETCUTI Ombeline 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:16.72
2. BAUDRY Berenice 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 3:10.00
3. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 2:48.66
4. PELET Justine 1987 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:06.20
5. CARDINEAU Alice 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:10.06
6. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS [1] 3:25.00

 100 Dos Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:10 
1.
2. LETHOUEIL Léo-Paul 2006 FRA CN THOUARS [1] 2:20.00
3. ROUVREAU Abel 2004 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 1:58.20
4. DOUSSINEAU Alvaro 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 2:00.00
5.
6.

 100 Dos Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:13 
1. ANDRE Tom 2004 FRA SPN POITIERS [3] 1:53.36
2. RUEL Hugo 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:34.21
3. COUPEAU Guilhem 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:28.65
4. DESCHODT Vincent 2003 FRA SPN POITIERS [2] 1:32.67
5. MC DONNEL Daniel 2003 FRA SPN POITIERS [1] 1:45.00
6.

 200 Brasse Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:16 
1.
2. FERRANDIS Louise 2004 FRA SPN POITIERS [1] 4:00.00
3. GUIGNARD Sarah 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:53.69
4. FERRET Laetitia 2000 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 4:00.00
5. ASSAOUA Asmae 2006 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 4:31.00
6.
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 200 Brasse Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:21 
1. GREFFIER Marie 2001 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:33.16
2. BUCCO Clara 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:14.49
3. GERMAN Sophanny 1993 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:08.66
4. BERNIER Oceane 2000 FRA CN THOUARS [1] 3:13.44
5. BOTT-LEBRETON Lucile 1971 FRA SPN POITIERS [2] 3:30.00
6. VACHON Marie 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:51.48

 100 Brasse Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:25 
1.
2. TOEBAERT Mattis 2002 FRA CN THOUARS [1] 2:10.00
3. COUPEAU Tristan 2005 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:54.34
4. BIGNET Jonas 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 2:00.00
5.
6.

 100 Brasse Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:28 
1. SENNAVOINE Bernard 1953 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 1:52.61
2. KOMEYLI Komren 2002 FRA SPN POITIERS [2] 1:45.00
3. GOURMANDIE Corentin 1998 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 1:27.51
4. CHUSSEAU Théo 2000 FRA SPN POITIERS [1] 1:30.17
5. RIVIERE Valentin 1991 FRA SPN POITIERS [3] 1:50.48
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:31 
1.
2. BADAIRE Amandine 1997 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 8:00.00
3. POTOCZNY Emy 2002 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 7:00.00
4. BARATEAU Candice 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 7:50.30
5. EL BADRI Safea 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 8:35.80
6.

 400 Nage Libre Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:40 
1. BELLOT Julie 1998 FRA SPN POITIERS [2] 6:20.00
2. MARTEL Berengere 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:20.82
3. BRISHOUAL Sonia 1978 FRA SPN POITIERS [1] 4:55.19
4. CLOUET Sophie 1999 FRA US CHAUVIGNY [1] 5:20.56
5. TESSIER Capucine 2002 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:40.00
6. LARVOIR Joela 1985 FRA CN THOUARS [1] 6:45.00
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 100 Nage Libre Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:48 
1.
2. BLANCHARD-TOULET Lucas 2001 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:30.00
3. GERVAIS Alexis 1995 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 1:15.80
4. TRINSON Théo 2000 FRA SPN POITIERS [2] 1:19.87
5.
6.

 100 Nage Libre Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:50 
1. BERTHELOT Esteban 2003 FRA CN THOUARS [1] 1:15.00
2. BRISHOUAL Marc 1973 FRA SPN POITIERS [3] 1:08.00
3. LOMBART Valentin 1995 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 58.03
4. LOISEAUX Paul 1997 FRA SPN POITIERS [1] 59.98
5. TESSIER Jules 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:10.02
6.

 200 Papillon Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 16:52 
1.
2. PENOT Clementine 2001 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 4:20.00
3. GILOT Manon 2005 FRA SPN POITIERS [2] 4:00.00
4. SENNAVOINE Maureen 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 4:02.10
5. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 4:36.74
6.

 200 Papillon Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 16:57 
1. GONCALVES Anaëlle 1999 FRA ASPTT POITIERS [1] 3:40.00
2. LEFEBVRE Lilou 2003 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:20.15
3. GAUTIER Loni 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 2:36.43
4. TAILLET Anaïs 2000 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 2:55.95
5. BERNARD Marianne 2001 FRA CN THOUARS [1] 3:38.00
6. PASCAULT Enola 2004 FRA SPN POITIERS [1] 4:00.00

 100 Papillon Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 17:02 
1.
2. POISSON Lucas 2004 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 2:40.00
3. TABUTAUD Benjamin 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:50.00
4. LANCEREAU Nathan 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 1:52.10
5.
6.
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 100 Papillon Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 17:06 
1. GAUTHIER Victor 2005 FRA SPN POITIERS [2] 1:45.00
2. KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:37.63
3. BOISNIER Baptiste 1999 FRA CN THOUARS [1] 1:20.00
4. LOISEAUX Armand 2002 FRA SPN POITIERS [1] 1:29.90
5. LEROUX Edouard 2005 FRA SPN POITIERS [3] 1:45.00
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 17:08 
1.
2. GRESSIER MONARD Flora 2005 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 4:04.05
3. ROMAIN Lea 1997 FRA CN THOUARS [1] 3:50.00
4. CHAUMONT Loryne 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 3:51.20
5. SADOUK Marwa 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 4:08.10
6.

 200 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 17:13 
1. VARDANIAN Mané 2002 ARM ASPTT POITIERS [1] 3:43.66
2. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 3:25.14
3. JARRY Lucie 1993 FRA US CHAUVIGNY [1] 3:11.47
4. BESCOND Clémence 1996 FRA SPN POITIERS [2] 3:15.00
5. REVEL Emma 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 3:43.52
6. ANZID Aya 2004 FRA SPN POITIERS [1] 3:50.00

 100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 17:18 
1.
2. GOURMANDIE Loïck 2006 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 2:30.00
3. DJOUDI Khaled 2004 FRA SPN POITIERS [3] 1:59.08
4. BRISSON Hugo 2002 FRA CN THOUARS [1] 2:20.00
5.
6.

 100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 17:21 
1. PAULET-ZILBER Victor 2002 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 1:58.20
2. GRAS-GACHIGNARD Titouan 2001 FRA ASPTT POITIERS [1] 1:38.33
3. HAY Rémi 1992 FRA SPN POITIERS [1] 1:21.00
4. PROVOST Nell 2002 FRA SPN POITIERS [2] 1:25.00
5. PINHEIRO Yanis 2006 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 1:50.00
6.

 Course des remplaçants - Di 08/11/2015 à 17:24 
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 Pause - Di 08/11/2015 à 17:29 

 4x100 4 Nages Dames (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 17:44 
1.
2. AGNAN Louisa 2003 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 8:00.00

APPEAU Lola 2002 FRA
PENOT Clementine 2001 FRA
BAUDRY Berenice 2001 FRA

3. TRANCHAND Léa 2003 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [2] 6:51.20
GUIGNARD Sarah 2000 FRA
BAUDICHAUD Ludivine 2001 FRA
GUIGNARD Ilona 2003 FRA

4. LAFLEUR Aline 2004 FRA SPN POITIERS [2] 7:00.00
DEFLANDRE BOLEDA Marine 2007 FRA
GILOT Manon 2005 FRA
BRISHOUAL Ambre 2005 FRA

5. NJIKE AGOKENG Gwenaelle 2005 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 8:05.30
ASSAOUA Ilma 2005 FRA
KARAPETYAN Ani 2005 FRA
SENNAVOINE Maureen 2005 FRA

6.

 4x100 4 Nages Dames (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 17:52 
1. CARDINEAU Alice 2003 FRA ASPTT POITIERS [1] 6:14.00

VACHON Marie 1999 FRA
GONCALVES Anaëlle 1999 FRA
TESSIER Capucine 2002 FRA

2. GUILLOTEAU Jennifer 1978 FRA US CHAUVIGNY [1] 5:25.00
GREFFIER Marie 2001 FRA
LEFEBVRE Lilou 2003 FRA
CLOUET Sophie 1999 FRA

3. GRONDEAU Sonia 2000 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 5:02.00
BUCCO Clara 2001 FRA
GAUTIER Loni 2000 FRA
POUZIN Julie 2003 FRA

4. SENECHAULT Alizée 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [1] 5:21.50
GERMAN Sophanny 1993 FRA
TAILLET Anaïs 2000 FRA
MARTEL Berengere 1995 FRA

5. ROBEREAU Elsa 2001 FRA CN THOUARS [1] 5:53.00
MOTHET Lily-Rose 2002 FRA
BERNARD Marianne 2001 FRA
BERNIER Oceane 2000 FRA

6. BRISHOUAL Sonia 1978 FRA SPN POITIERS [1] 6:15.00
FERRANDIS Louise 2004 FRA
PASCAULT Enola 2004 FRA
HARRIS Marianne 2005 FRA
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 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 1/2) - Di 08/11/2015 à 17:59 
1.
2. AUDINET Robin 2001 FRA DAUPHINS CHÂTELLERAULT [3] 7:12.00

SENNAVOINE Bernard 1953 FRA
ROY Aurélien 2001 FRA
ROUVREAU Abel 2004 FRA

3. LECLERC DEMESSINE Ronan 2003 FRA C.S.A.D-CHATELLERAULT [1] 6:05.00
PINHEIRO Mathias 1999 FRA
BIGNET Baptiste 2001 FRA
BLANCHARD-TOULET Lucas 2001 FRA

4. ANDRE Tom 2004 FRA SPN POITIERS [3] 6:30.00
LEROUX Edouard 2005 FRA
LEBRETON Virgile 2004 FRA
DJOUDI Khaled 2004 FRA

5.
6.

 4x100 4 Nages Messieurs (Séries 2/2) - Di 08/11/2015 à 18:07 
1. BODIN Anthony 1995 FRA AS NAGEURS LOUDUN [1] 6:00.00

GRESSIER MONARD Valentin 2001 FRA
RUEL Stéphane 1970 FRA
LOMBART Valentin 1995 FRA

2. MOTHET Charli 2001 FRA CN THOUARS [1] 5:46.00
IMBERT Zacharie 2000 FRA
OUDRY Mathis 2000 FRA
BOISNIER Baptiste 1999 FRA

3. CLOCHE Alexandre 2004 FRA SPN POITIERS [2] 5:00.00
CHENU Valentin 2001 FRA
LOISEAUX Paul 1997 FRA
BITAUD-CANOEN Lael 2001 FRA

4. LAURENT Théo 2003 FRA SPN POITIERS [1] 5:35.00
COMMIN Mathieu 2003 FRA
GUELOU Malo 2003 FRA
LOISEAUX Armand 2002 FRA

5. HOLLE Louis 2004 FRA ASPTT POITIERS [1] 5:48.00
SAUVESTRE Elouan 2000 FRA
DEGUIL Colin 2001 FRA
KADDOUR BETCHIM Zakaria 2001 FRA

6.

 Fin de la réunion - Di 08/11/2015 à 18:14 
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